РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

[image: image1.wmf]

ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕСТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  25  июня 2021 года                                                                                              № 43
	Об утверждении  Перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области

Рассмотрев информацию Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  «Об утверждении  Перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную  собственность муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области», в соответствии  с Уставом муниципального образования «Темкинского района» Смоленской области (новая редакция)             (с изменениями), решением  постоянной комиссии по имущественным, земельным отношениям и природопользованию

Темкинский районный Совет депутатов  р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области.

2.  Рекомендовать Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, утвержденный  Перечень  объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, включить в реестр муниципальной собственности  муниципального образования «Темкинский район»  Смоленской области,  согласно приложению.

3.      Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по имущественным, земельным отношениям и природопользованию  председатель (Ю.Н. Савченков)

	Глава муниципального образования «Темкинский район»   Смоленской   области

	Председатель    Темкинского         районного   Совета депутатов

	С.А. Гуляев

	Л.Ю. Терёхина

Приложение № 1

к решению Темкинского районного Совета депутатов

от 25.06.2021 № 43

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования

 «Темкинский район» Смоленской области

	№

п/п
	Наименование товара
	Индивидуальный номер
	Цена за единицу,

руб.
	Количество, шт.
	Сумма,

руб.

	1.
	Стеллаж РФ
	41013600786

41013600787

41013600788
	2 249,45
	3
	6748,35

	2.
	Стеллаж Тип 2 РФ
	41013600789

41013600790

41013600791

41013600792
	7 681,88
	4
	30727,52

	3.
	Стол ученика РФ
	41013600793

41013600794

41013600795

41013600796

41013600797

41013600798

41013600799

41013600800

41013600801

41013600802

41013600803

41013600804

41013600805
	1 255,00
	13
	16315,00

	4.
	Стол шахматный РФ
	41013600806

41013600807

41013600808
	2 205,20
	3
	6615,00

	5.
	Стол рабочий РФ
	41013600809
	7 296,05
	1
	7296,05

	6.
	Стол учителя РФ
	41013600810

41013600811
	8 649,87
	2
	17299,74

	7.
	Стул учителя РФ
	41013600812
	1 287,57
	1
	1287,57

	8.
	Стол модульный на 6 мест РФ
	41013600813

41013600814
	12 447,54
	2
	24895,08

	9.
	Кресло-мешок РФ
	41013600815

41013600816

41013600817

41013600818

41013600819

41013600820
	2 315,24
	6
	13891,44

	10.
	Стол металлический РФ
	41013600821
	11 979,12
	1
	11979,12